
UCHWAŁA NR IV/55/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do zawarcia umowy o współpracy z Miastem Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze 
zm.) w związku z §9 ust.2 lit. b Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/548/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 201 4 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (tj. Dz. Urz. Woj. Śląskiego  z 2016 r. 
poz. 3253)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Podjąć działania zmierzające do zawarcia umowy o współpracy z Miastem Wisła, w szczególności

w zakresie wspólnych działań w kierunku rozwoju gospodarczego i rozwoju ruchu turystycznego, poprawy  systemu

komunikacji publicznej i gospodarki odpadami komunalnymi.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 7C60675C-E1C8-410F-BF9F-71A0F9C0DCB7. Podpisany Strona 1




